a o
São Paulo, 28 de julho de 2005.

A
M.D.
SENADO FEDERAL
PRACA DOS TRES PODERES, ANEXO 11
ALA SENADOR ALEXANDRE COSTA, SALA N° 13- SUBSOLO
BRASILIA- DF
CEP.: 70165-900

AER.328.05.

Atenção M.D. Comissão Parlamentar Mista de Inquérito destinada a investigar as
causas e conseqüências de denuncias e atos delituosos praticados por agentes
públicos nos Correios - Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos (CPMI -
CORREIOS).

Ref. Quebra de Sigilo Telefônico (Oficio Gire. N° 127/2005/PBOAS/PBOA/SPB/SUE­
ANATEL).

Assunto: Oficios n° 0155/2005 , 0159/2005.

Ilustríssimo Senhor Senador Delcidio Amaral ,

Vimos pela presente informar a esta M.D. Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
destinada a investigar as causas e conseqüências de denuncias e atos delituosos
praticados por agentes pllblicos nos Correios - Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos (CPMI- CORREIOS), qu e es ta Prestado ra d o Serviço Telefônico
Fixo Comutado (STFC) não localizou em seu c ada stro quaisquer dados
referentes a endereço ou a existência de te lefones instalados e
utilizados conforme relação de nllmeros te lefônicos no anexo ao Oficio
Gire. ND 127/2005/PBOAS/PBOA/SPB/SUE-ANATEL, da Agência Nacional de
Telecomunicações- ANATEL.

Ag radecendo antecipadamente a atenção dispensada, encontramo-nos a
d isposição para quaisquer esclarecimentos ou informações adicionais.

Atenciosamente,

~
Aerotech Telecomunicações Ltda.

Com Cópia a:

Guilherme Villares
aerotech@aerotech.com.br

AGENCIA NACIONAL DE TELECOMUNICACOES- ANATEL
ATT.: M.D. SENHOR ROBERTO DE ME LLO RAMOS
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO
SAUS QUADRA 6 - BLOCO H
ED. MINISTERIO SERGIO MOTTA
BRASILIA -DF
CEF.: 70070-940

Doc.
000359

Assunto: Oficio Circular. N° 127/2005/PBOAS/PBOA/SPB/SUE-ANATEL r--------- -
RQ r1° OJ/2úl.J5 - O

1\EROTECII TELECOMI IN ICAI,'(l ES LTDA - AVEN IDA BRiliADEIIW LU ÍZ AN TÔN IO. N" 277- BELA V lhh ÇBl~L.lLP f"l( g
1
\ El Q

SP CE P. OIJ I7-000: T EL. . (0 11 ) :1 105- 1928 F:tx : (0 11 ) 3 104-70 11: E-m:u l: mtc rcQ!!~'.:i!(lU]i!Çrotcc h .c<~fltJ 0
L' ll l'l.!nll;Jrin r(n:Jcrotl'cll .corn .br ,-IS ·
. . r ·- ------